
ZARZĄDZENIE NR 21/2015 
WÓJTA GMINY TARNÓWKA 

 
z dnia 20 maja 2015r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 17/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 kwietnia 2015r. 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych.  
 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112; ze zmianami) -  

 zarządza się, co następuje:  

  
 § 1. W  zarządzenia Nr 17/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 kwietnia 2015r. w 
sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Odwołuje się, w związku ze złożoną rezygnacją, ze składu osobowego Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 1 z siedzibą w Klubie „BAKCYL”, ul. Zwycięstwa 51, Tarnówka  
Panią Darię Roksanę Kalisz zamieszkałą w Tarnówce. 
2. Powołuje się do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1z siedzibą  w Klubie „BAKCYL”, ul. 
Zwycięstwa 51, Tarnówka  Panią Wiolettę  Ilonę Młocek zamieszkałą w Tarnówce. 
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Tarnówka. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
          Wójt Gminy 
              /-/ Jacek Mościcki 

 
 


